
4468 MAGYAR KÖZLÖNY• 2021.évil04.szám 

Ill. Kormányrendeletek 

A Kormány 308/2021. {VI. 7.) Korm. rendelete 
az egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók jogviszonyával kapcsolatos egyes kérdésekről 

szóló 530/2020. {Xl. 28.) Korm. rendelet, valamint a veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó egyes belügyi 

és közigazgatási tárgyú szabályokról, valamint a veszélyhelyzettel összefüggő egyes intézkedésekről szóló 

570/2020. {XII. 9.) Korm. rendelet módosításáról 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára, 

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Az egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók jogviszonyával kapcsolatos egyes 

kérdésekről szóló 530/2020. {Xl. 28.) Korm. rendelet módosítása 

1. § Az egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók jogviszonyával kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 

530/2020. (Xl. 28.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 530/2020. (Xl. 28.) Korm. rendelet] 4. § (1) bekezdésében 

a „veszélyhelyzet" szövegrész helyébe a „veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl. 3.) Korm. rendeletben 

kihirdetett veszélyhelyzet (a továbbiakban: veszélyhelyzet)" szöveg lép. 

2. § (1) Hatályát veszti az 530/2020. (Xl. 28.) Korm. rendelet 1. § (3) bekezdésében az ,,- a 2. § figyelembevételével -" 

szövegrész. 

(2) Hatályát veszti az 530/2020. {Xl. 28.) Korm. rendelet 2. §-a. 

2. A veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó egyes belügyi és közigazgatási tárgyú szabályokról, 

valamint a veszélyhelyzettel összefüggő egyes intézkedésekről szóló 570/2020. (XII. 9.) Korm. rendelet 

módosítása 

3. § Hatályát veszti a veszélyhelyzet ideje alatt alkalmazandó egyes belügyi és közigazgatási tárgyú szabályokról, 

valamint a veszélyhelyzettel összefüggő egyes intézkedésekről szóló 570/2020. (XII. 9.) Korm. rendelet 2. §-a 

és 9. alcíme. 

3. Záró rendelkezések 

4. § Ez a rendelet 2021.június 15. napján lép hatályba. 

Orbán Viktor s. k., 
miniszterelnök 

Asus
Kiemelés

Asus
Kiemelés


